令和 2年１１月１７日

２０２１（令和３）年度入学予定児童の保護者様

貝塚市立北小学校

校長  大西  里可

体験入学ならびに入学説明会のご案内

 来春のお子様のご入学にあたり、下記の通り体験入学ならびに保護者対象の入学説明会

を行います。お子様と保護者様ご一緒にご来校くださいますようお願いいたします。

記

○日 時 ： ２０２１年２月９日（火） ９時３０分～１０時４０分

○受 付 ： ９時１０分 北小学校玄関

○場 所 ： 体育館（入学説明会） 5年生の教室・図工室（体験入学）

○持ち物 ： お子様の上靴、保護者様のスリッパ、筆記用具（入学説明会用）

       体操服・給食エプロンの購入代金（予約された方のみ）

○流 れ ：

  ①受付【玄関】

   ・お子様の名前をお伝えいただき、名札をお受け取りください。名札はお子様の首か

ら下げてください。

   ・受付終了後、お子様と一緒に体育館へお入りください。

（体育館内でのお子様と保護者様の席は分かれています）

  ②体験入学・入学説明会（同時進行で行います）

   【体験入学（５年生教室・図工室）】

   ・お子様は５年生教室と図工室の2班に分かれて体験入学に参加していただきます。

   【入学説明会（体育館）】

   ・保護者の皆様には、学用品、服装、教科書等の入学に必要な準備物、入学式の日程

等についての説明をいたします。

  ③体操服・体育館シューズ・給食エプロンの受け渡し【家庭科室】

   ・就学時健診（11/17）の際に購入予約をされた方は、代金をお支払いの上、品物を

お受け取りください。

【お願い】

  お子様のご都合や体調が悪く体験入学への参加が困難な場合も、保護者様だけご来

校いただき、入学説明会にご出席くださいますようお願いいたします。やむをえず入

学説明会を欠席される場合は、当日の午前９時までに、電話でその旨をご連絡くださ

い。お子様だけの参加（体験入学だけの参加）はご遠慮ください。

※感染症拡大状況により、体験入学の中止または、内容を変更する場合があります。

中止する場合は、２月２日（火）までに学校ホームページでお知らせします。

お問い合わせ

 貝塚市立北小学校（担当：米田）

 貝塚市中町４－１

 TEL 072-422-0173（平日 8：30～17：00）